Claromontensi.
LXXIII. - Praeposito et capitulo ecclesiae Sancti Juliani Brivatensis tam praesentibus quam futuris in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
LXXIV. - St. magistro scholarum Brivatensi. - Dispensat super defectu natalium.
LXXV. - Archiepiscopo et capitulo Compostellanis. - De collatione praebendae.
LXXVI. - Litterae regis Angliae. - Approbat conditiones absolutionis.
LXXVII. - Litterae regis Angliae. - Super eodem.
LXXVIII. - Litterae regis Angliae ad dominum papam. - Super eodem.
LXXIX. - Illustri regi Angliae. - Respondet epistolae superiori.
LXXX. - Archiepiscopo et episcopis, abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum praelatis per Angliam constitutis. - De eadem re, et de legatione episcopi Tusculani.
LXXXI. - Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali et coepiscopis suis. - De eadem re.
LXXXII. - Comitibus, baronibus, aliisque magnatibus per Angliam constitutis. - Ejusdem argumenti cum superioribus.
LXXXIII. - Illustri regi Francorum. - De eadem re.
LXXXIV. - Archiepiscopo Senonensi. - De Judaeo ad fidem Christi converso.
LXXXV. - Monachis Cisterciensis ordinis et hospitalariis Quinquecclesiensis dioecesis. - De immunitate decimarum.
LXXXVI. - Praeposito et canonicis Sanctae Mariae in Vineis Januensibus. - Confirmat illis parochiam.
LXXXVII. - Petro illustri regi Aragonensium. - Confirmat privilegium ab Urbano II, concessum.
LXXXVIII. - Episcopo Cameracensi. - Dispensat super defectu natalium.
LXXXIX. - Stephano Cantuariensi archiepiscopo S. R. E. cardinali. - De legatione episcopi Tusculani.
XC. - Patriarchae Hierosolymitano apostolicae sedis legalo. - Ne quid exigatur pro religionis ingressu.
XCI. - Nobili viro Petro Ziani duci Venetorum. - Respondet ad varia ejus postulala.
XCII. - Patracensi archiepiscopo. - Scribit pro episcopo Cefalonensi.
XCIII - Gebennensi electo. - De voto reddendo
XCIV. - Episcopo Narniensi. - Non valere sentetias latas a judicibus excommunicatis.
XCV. - Potestati et populo Viterbiensibus. - Confirmat eis quamdam immunitatem.
XCVI. - Archipresbytero et clericis ecclesiae Sanctae Caeciliae Transtiberinae. - Eos absolvit a petitione quadam pecuniaria.
XCVII. - Episcopo, archidiacono, et cantori Davaliensibus. - De electione episcopi, Nazaroscensis.
XCVIII. - Episcopo Amyclensi, electo Kernicensi, et priori Patracensi. - De retractanda sententia interdicti.
XCIX. - Abbati et conventui de Valle Sancti Petri Cisterciensis ordinis. - Committitur ci exsecutio cujusdam sententiae.
C. - Abbati et conventui de Alba Cisterciensis ordinis. - Confirmantur eis quaedam possessiones.
CI. - Praeposito Ferrariensi. - Eum admonet sui officil.
CII. - Nobili viro marchioni Estensi. - De Marchia Anconitana revocanda.
CIII. - Archiepiscopo, judicibus et consulibus Beneventanis. - De negotio Thomasii de Aquino.
CIV. - Illustri Constantinopolitano imperatori. - Ei commendat legatum.
CV. - Universis archiepiscopis, et episcopis, abbatibus, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per Constantinopolitanum imperium constitutis. - Super eodem.

CVI. - Gaufrido principi Achaiae. - Super eodem.
CVII. - H. langravio Thoringiae. - Ei justitiam promittit.
CVIII. - C. decano Spirensi. - Respondet ad ejus consulta.
CIX. - Decano et capitulo Spirensibus - Approbat quamdam commutationem.
CX. - Gregorio Sancti Theodori diacono cardinali apostolicae sedis legato. - Transfert archiepiscopum Barensem ad ecclesiam Panormitanam.
CXI. - Episcopo Ratisponensi. - De numero evectionum.
CXII. - Albanensi episcopo apostolicae sedis legato. - De electione patriarchae Constantinop.
CXIII. - Priori et conventui Camaldulensibus. - De reformatione monasterii de Vandagitia.
CXIV. - Nobili viro comiti Guidoni spiritum consilii sanioris. - Ut a Camaldulensium injuriis abstineat.
CXV. - Episcopo et capitulo Cardicensibus. - Confirmat quamdam compositionem.
CXVI. - Episcopo Narniensi. - Ejusdem fere argumenti cum epistola 94.
CXVII. - Patriarchae Gradensi. - Commendat marchionem Estensem.
CXVIII. - Archiepiscopo Lundensi apostolicae sedis legato. - Respondet ad ejus consulta.
CXIX. - Abbati priori, et custodi Sancti Nicolai Rigensis dioecesis. - Ut causae sibi commissae diligenter intendant.
CXX. - Archiepiscopo, decano, et praeposito Lundensibus. - De institutione novi episcopatus in Livonia.
CXXI. - Abbati, priori, et cellario de Monte Sancti Nicolai Rigensis dioecesis. - Ut protegant neophytos.
CXXII. - Abbati de Gothlanda, et de Northlanda, et de Sutherlanda praepositis Lundensis dioecesis. - Dantur conservatores fratribus militiae Christi.
CXXIII. - Magistro et fratribus militiae Christi in Livonia constitutis. - Confirmat eis possessiones.
CXXIV. - Universis Christi fidelibus per Saxoniam constitutis. - Quod subveniant episcopo Estiensi praedicanti fidem.
CXXV. - Episcopo Monasteriensi. - Recipitur sub protectione sedis apostolicae.
CXXVI. - Abbatibus, archidiaconis, decanis, prioribus, et aliis ecclesiarum praelatis per Saxoniam constitutis. - Eis commendat episcopum Estiensem.
CXXVII. - Episcopo Estiensi. - Confirmat ejus ordinationem.
CXXVIII. - Dilectis filiis militibus Christi in Livonia. - Eis commendat eumdem episcopum.
CXXIX. - Episcopo Estiensi. - Eximitur a jurisdictione metropolitani.
CXXX. - Joanni illustri regi Anglorum. - Ejusdem argumenti cum epistola 78.
CXXXI - Joanni illustri Anglorum regi, ejusque de sua uxore liberis haeredibus in perpetuum. - Ejusdem argumenti cum epistola 70.
$$CXXXII. - Dublinensi archiepiscopo et Norwiciensi et Wintoniensi episcopis, et nobilibus viris Guillelmo Saresberiensi, G. filio Petri Essexiae, B. Boloniae, R. Cestriae, W.
Vuaranniae, W. Marescallo Pembrociae, R Li Bigot Norfolciae, W. Arunde li, Guillelmo de Ferr. et sacro Wintoniae comitibus, et R. filio Rogeri; W. Brigerte, R. de Ros G.
filio Raufredi, R de Mortuomari, P. filio Heberti, et W. de Albiniaco. - De eadem re.
CXXXIII. - Nicolao Tusculano episcopo, apostolicae sedis legato. - De absolutione regis Angl.
CXXXIV. - Eidem. - De eadem re.
CXXXV. - Archiepiscopo et episcopis et nobilibus viris baronibus, militibus, nec non et universis populis per Angliam et Walliam constitutis. - Super eodem.
CXXXVI. - Roberto tituli Sancti Stephani in Coelio Monte presbytero cardinali aposto icae sedis legato. - Super eodem.
CXXXVII. - Nicolao Tusculano episcopo, apostolicae sedis legato. - Super eodem.
CXXXVIII. - Eidem. - Super eodem.
CXXXIX. - Neapolitano archiepiscopo. - De accusatione adversus archiepiscopum Surrentinum.
CXL. - Episcopo Taurinensi. - Ut recipiat cessionem episcopi Aquensis.
CXLI. - Capitulo Mediolanensi. - Dat eis archiepiscopum.
CXLII. - Priori et conventui Farsentibus. - De electione abbatis.
CXLIII. - C. Ferrariensi praeposito. - Constituiturrector massae Ficaroli.
CXLIV. - Abbati Sancti Petri Altissiodorensis, decano Trecensi et sacristae Altissiodorensi. - Ut cives Senonenses satisfaciant Ecclesiae.
CXLV. - De Claro Marisco et de Longovillari abbatibus, et decano Christianitatis de Mosterolo, Merinensis et Ambianensis dioecesum. - De reformatione monasterii S.
Judoci.
CXLVI. - Willelmo abbati Gemblacensis monasterii, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris religiosam vitam professis in perpetuum. - De confirmatione
privilegiorum.
CXLVII. - Episcopo et archipresbytero et B. canonico Florentinis. - Scribitur pro judice Calaritano.
CXLVIII. - Abbati Sancti Mauricii Agaunensis Sedunensis dioecesis. - De diacono promoto extra tempora.
CXLIX. - Episcopo Suessionensi, abbati Longipontis Cisterciensis ordinis Suessionensis dioecesis, et G. decano Suessionensi. - De negotio comitatus Campaniae et Braei.
CL. - Patriarchae Jerosolymitano apostolicae sedis legato, et Tyrenensi archiepiscopo. - De matrimonio Erardi de Brena.
CLI. - Nobili mulieri Blanchae, comitissae Campaniae, ac Theobaldo nato ejus. - Ejusdem argumenti cum epistola 149.
CLII. - Magistro Radulpho clerico - Confirmatur sententia lata pro eo.
CLIII. - Archiepiscopo Toletano. - De dioecesibus recuperatis a Christianis.
CLIV. - Nobili viro Herveo comiti et Mathildi uxori ejus comitissae